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AURA HERBALS Colladrop Glow kolagen morski 5000 mg
proszek 30 saszetek
 

Cena: 107,91 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 sasz.

Postać prosz.

Producent AURA HERBALS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościAURA HERBALS Colladrop Glow kolagen morski 5000 mg proszek 30 saszetekzawiera hydrolizowany kolagen typu I i III
oraz 20 składników aktywnychaż 5000 mg markowego kolagenu Collagen HM™ w dziennej porcjiwysoko przyswajalny kolagen o
średniej masie cząsteczkowej 2000 daltonówpreparat wzbogacony o witaminy, minerały, ekstrakty roślinne i składniki specjalne dla
zdrowia włosów, skóry i paznokciWitamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu, co przyczynia się do utrzymania zdrowego
stanu skóry.Kwas hialuronowy to substancja, która naturalnie występuje w organizmie człowieka w postaci soli sodowej (hialuronianu
sodu).Kolagen to główne białko strukturalne organizmu. Jest ważnym składnikiem tkanki łącznej.Biotyna, cynk i selen pomagają
zachować zdrową skórę, włosy i paznokcie.Selen wspomaga organizm w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.Pokrzywa
zwyczajna wspiera utrzymanie prawidłowego stanu stawów i pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie.Miedź pomaga w utrzymaniu
prawidłowej pigmentacji włosów i skóry oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu tkanek łącznych.Ryboflawina i biotyna
pomagają zachować zdrową skórę.Witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnejZalecane spożycie: 1
saszetkaOtworzyć jedną saszetkę. Całą zawartość wsypać do szklanki i dodać wodę lub inny płyn. Dokładnie wymieszać i spożyć.Zaleca
się spożywanie preparatu przez okres min. 3 miesięcy.WażneNie stosować w przypadku alergii na jakikolwiek składnik
suplementu.Kobiety w ciąży i karmiące powinny przed zastosowaniem skonsultować się z lekarzem.SkładnikiKolagen (Collagen HM™,
kolagen typu I i III), regulator kwasowości: kwas cytrynowy, kwas L-askorbinowy (witamina C), glukonian cynku (cynk), kwas hialuronowy,
ekstrakt suchy z liści pokrzywy zwyczajnej DER 4:1, aromat: cytrynowy, malinowy i pomarańczowy, choliny (L) wodorowinian 1%
(krzemionka), substancja słodząca: stewia, niacyna (witamina B3), DL-alfa-tokoferol (witamina E), barwnik: B-karoten, ekstrakt z nasion
winorośli właściwej (Vitis vinifera) DER 15:1 stand. na 95% proantocyjanidynów (OPC), pantotenian wapnia (kwas pantotenowy,
witamina B5), ekstrakt z gotu kola (wąkrotka azjatycka), koenzym Q10, miedzi (II) D-glukonian (miedź), cyjanokobalamina (witamina
B12), ryboflawina (witamina B2), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), tiamina (witamina B1), kwas foliowy (witamina B9), selenian
(IV) sodu (selen), D-biotyna (witamina B7).

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia
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